



## **TURNAUSINFO G- ja F-joukkueet**

### **1. Saapuminen**

Turnauksen jäähalli sijaitsee Keravalla, Kalevan urheilupuisto, osoitteessa Metsolantie 3. Pelit pelataan jäähalli 1:ssä, joka on etummainen halli parkkialueelta saavuttaessa. Jäähallin ympäristössä on ilmainen, mutta parkkikiekollinen pysäköinti.

Joukkueiden sekä katsojien toivotaan saapuvan jäähalliin katsomon ovista, juoksusuoran kautta. Seuraattehan ulkoa löytyviä opasteita.

### **2. Turnaustoimisto**

Turnaustoimisto sijaitsee jäähallin juoksusuoralla katsojien sisäänkäynnin vieressä.

Joukkueenjohtajan tulee ilmoittautua ja vahvistaa joukkueensa kokoonpano viimeistään 30 minuuttia ennen joukkueen ensimmäisen pelin alkamista turnaustoimistoon. Jokainen joukkueenjohtaja saa turnaustoimistosta omalle joukkueelleen turnauspäivän evääksi Elovena-patukoita. #elovena #saa syödä

Turnaustoimisto on avoinna koko turnauksen ajan. Turnaustoimiston yhteystiedot, Suvi Lehtimäki puh. 045 206 6717

### **3. Pelit**

Turnausaikataulu on julkaistu erikseen, mutta

G-joukkueet pelaavat klo: 9 – 10:20 välisellä ajalla ja FVP – joukkueet pelaavat klo: 11 – 15:56 välisellä ajalla. Pelien väleissä on pieni tauko, mutta pyritään toimimaan mahdollisimman ripeästi siirtymissä sekä mahdollisissa maalivahtivaihdoksissa. Joukkueiden tulee olla valmiita siirtymään jäälle 5 minuuttia ennen pelin alkua.

Katsojat voivat seurata vauhdikkaita pelejä isossa istumakatsomossa.

### **4. Pukukopit**

Jäähallilla on turnauksen ajan käytettävissä 8 pukukoppia. Pukukoppijako löytyy jäähallin seinältä sekä tästä ohjeesta. Pukukopit sijaitsevat jäähallin kahvion puoleisessa päädyssä kahden käytävän varrella. Jäälle menoa varten pelaajilla tulee olla teräsuojukset. Joukkueilla on käytettävissä samat pukukopit koko turnauksen ajan.

**Muistakaa pukuhuoneesta poistuessanne jättää pukuhuoneen avain oven paikalleen!!**

KELLO	PUKUKOPPI	JOUKKUE
8:15 -11 G	Pukukoppi 1	Kiekko-Espoo EKS
8:15 - 11 G	Pukukoppi 2	NSR Salamat
8:15 - 11 G	Pukukoppi 4	NSR Hurrikaanit
8:15 - 11 G	Pukukoppi 5	Kiekko-Espoo EPS
10 - 16:30 FVP	Pukukoppi 1	EKS Sininen
10 - 16:30 FVP	Pukukoppi 2	Hunters
10 - 16:30 FVP	Pukukoppi 3	EKS Valkoinen
10 - 16:30 FVP	Pukukoppi 4	KaPa-51
10 - 16:30 FVP	Pukukoppi 6	Walapais
10 - 16:30 FVP	Pukukoppi 7	Blue Rings
10 - 16:30 FVP	Pukukoppi 8	Helsinki Ringette

## 5. Palkinnot

Turnauksessa jokainen osallistuja palkitaan osallistujamitalein. Lisäksi jokaisesta joukkueesta yksi pelaaja palkitaan tsempparipalkinnolla. Joukkueen valitsema tsempparipelaaja tulee ilmoittaa toimitsija-aitioon ennen joukkueen viimeisen pelin alkua. Tsempparipalkinto jaetaan jäällä heti pelin päätyttyä lopetushuutojen jälkeen.

Osallistujamitalit jaetaan joukkueille pelien päätyttyä jään ulkopuolella. Joukkueenjohtajan tulee nousta osallistujamitalit turnaustoimistosta joukkueen viimeisen pelin jälkeen. Mitaleiden noudon yhteydessä on mahdollista ottaa joukkuekuva juoksusuoralle tehdyn valokuvauseseinän edessä.

## 6. Tulokset

Turnauksen pelien tulokset lähetetään joukkueenjohtajalle mahdollisimman pian turnauksen päätyttyä sähköpostilla.

## 7. Ruokailu

Turnausruokailun varanneille joukkueille on järjestetty turnausruokailu jäähallin pukukoppikäytävän varrella sijaitsevassa neuvotteluhuone-tilassa. Ruokailussa toivotaan noudatettavan alla olevaa aikataulua, sillä tilat ovat hallissamme rajalliset. Ruokailut tapahtuvat klo: 10:30 – 13:45 välillä. Ruokailun laskutus tapahtuu turnauksen jälkeen erillisellä laskulla. Ruokailun hinta on 10€/hlöä.

10:30	EPS (11)
11:00	KaPa -51 (13)
11:35	Walapais (12)
12:15	Blue Rings (20) ja EKS Valkoinen(14)
12:45	Hunters (8)
13:15	EKS Sininen(15) ja Helsinki(10)

### 8. Kahvio

Jäähallin juoksusuoralla katsojien sisäänkäynnin ja turnaustoimiston lähetyvillä toimii monipuolinen turnauskahvio. Kahviossa on saatavilla kahvia, virvokkeita sekä makeaa ja suolaista syötävää.

### 9. Oheistoiminta

Turnauksen lisäksi jäähallin juoksusuoralla on monenlaista oheistoimintaa; onnenpyörä ja hattaran myyntiä sekä valokuvausseinä. Oheistoiminta on maksullista, paitsi valokuvausseinä on maksuton.

Turnauskahviostamme on ostettavissa lipukkeita oheistoimintaan käytettäväksi. Maksu tapahtuu kahvion kassa. Lipuke annetaan oheistoimintapisteen aikuiselle. Yksi lipuke maksaa 3 € ja 2 lipuketta saa 5 eurolla.

### 10. Maksaminen

Kahviossa maksaminen onnistuu käteisellä, korttimaksuna tai MobilePayn kautta. Kahvion yhteydessä on saatavilla ohjeet MobilePay maksuja varten.

### 11. Ensiapu

Turnauksen ensiapupiste sijaitsee jäähallin juoksusuoralla. Ensiapuhenkilöt päivystävät pelien aikana myös jääkentän läheisyydessä.

Blue Rings toivottaa tervetulleeksi iloiseen ringetteturnaukseen Keravalle!

Turnauspäällikkö  
Suvi Lehtimäki  
p. 045 - 206 6717

